
UCHWAŁA NR XVII/183/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Myszyniec 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 87 ust. 1 i 4 oraz art. 92 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni 
w Ostrołęce Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się aglomerację Myszyniec położoną w województwie mazowieckim, w powiecie ostrołęckim, 
o równoważnej liczbie mieszkańców 4133 (RLM). 

§ 2.  

Aglomeracja Myszyniec obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem sieci kanalizacyjnej na terenie 
msc. Myszyniec, Drężek, Wolkowe, Myszyniec Stary oraz zlokalizowaną na obszarze aglomeracji Myszyniec 
oczyszczalnię ścieków przy ul. Świętego Franciszka 16, 07-430 Myszyniec. 

§ 3.  

Opis aglomeracji zawierający podstawowe dane dotyczące charakterystyki stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Obszar aglomeracji wyznacza się na terenie miejscowości Myszyniec, Drężek, Wolkowe, Myszyniec Stary 
w granicach oznaczonych na mapach w skali 1:10 000 i 1:25 000. Opracowanie graficzne stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr 68/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
12 marca 2012 r.(Dz. U. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3016) w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji 
Myszyniec oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Myszyniec, która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy prawo wodne. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/183/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 16



AGLOMERACJA MYSZYNIEC

N

S

W

SW

N
W

E

SE

N
E

Rys 0
Skala 1:10 000

Istniejąca sieć kanalizacji sanitarnej

Granice AGLOMERACJI

Granice Miasta MYSZYNIEC

Obszar AGLOMERACJI

Obszar gminnej oczyszczalni ścieków 

Skala 1:25 000

Granice Gminy MYSZYNIEC

Projektowana sieć kanalizacji sanitarnej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/183/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 1



AGLOMERACJA  MYSZYNIEC

Rys 2

Rys 3

Rys 4

Rys 5

N

S

W

SW

N
W

E

SE

N
E

Rys 1
skala 1:25 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 2



Rys 3
Skala 1:10 000

N

S

W

SW

N
W

E

SE

N
E

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 3



AGLOMERACJA  MYSZYNIEC

Rys 2
Skala 1:10 000

N

S

W

SW

N
W

E

SE

N
E

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 4



AGLOMERACJA  MYSZYNIEC
Rys 4
Skala 1:10 000

N

S

W

SW

N
W

E

SE

N
E

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 5



AGLOMERACJA  MYSZYNIEC

Rys 5
Skala 1:10 000

N

S

W

SW

N
W

E

SE

N
E

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08957A0-B6DE-49A7-A46F-45DB122A8E2C. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

